AMERICAN DEL|
o Libera Tus Ganas

R.U.C. 1792072018001

DELI INTERNACIONAL S.A.

Dir. Matriz:~ PICHINCHA / QUITO / INAQUITO / COREA 126 Y AV. AMAZONAS

Dir Sucursal: PICHINCHA / QUITO / LA MAGDALENA / AV PEDRO VICENTE
MALDONADO S11-122 Y MIGUEL CARRION

Contribuyente Especial Resolucion Nro.: 1308

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: S|

Razoén Social / Nombres y Apellidos: CRISTINA GODOY
Fecha Emision: 24/06/2023
Cod. Principal Cod. Auxiliar Cant Descripcion
93 1.0000 AGRANDA LIMONADA
1755 1.0000 COMB COMPLETO CHULE
1923 1.0000 BOWL GOULASH LOMO
53914 1.0000 AGREGA LIMONADA POR $0,99

Informacion Adicional
CORREO 1 isabel24_08@hotmail.com

Forma de Pago Valor
TARJETA DE DEBITO 10.98

Péagina 1 del

HASTA EL 29 DE NOVIEMBRE INCORPORATE A FACTURACION ELECTRONICA CERTIFICATE EN WWW.SRI.GOB.EC. PARA MAS
INFORMACION LLAMA AL 1700 774 774 (1700 SRI SRI) RECUERDE ESTAR AL DIA EN SUS OBLIGACIONES TRIBUTARIAS

Plazo

FACTURA

No. 008-051-000124941
NUMERO DE AUTORIZACION

2406202301179207201800120080510001249414126153315
FECHA Y HORA DE AUTORIZACION

AMBIENTE: PRODUCCION
EMISION:  NORMAL
CLAVE DE ACCESO

Detalles Adicionales

Tiempo
DIAS

25/06/2023 01:12:43

AU

RUC/Cl: 1721058137

Guia Remision:

Precio

Unitario Descuento
0.4464 0.00
4.4553 0.00
4.0178 0.00
0.8839 0.00

SUBTOTAL 12%

SUBTOTAL 0%

SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA
SUBTOTAL Exento de IVA
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS
TOTAL DESCUENTO

ICE

IVA 12%

PROPINA

VALOR TOTAL

Precio Total

0.45
4.46
4.02
0.88

9.80

0.00

0.00
1.18
0.00

10.98



